
 
 

UCHWAŁA NR XVI/144/25 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ 

z dnia 27 października 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Bobowa na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2025 r., poz.1153) oraz  art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024r., poz.1530 ze zmianami) – Rada Miejska w Bobowej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków budżetu Gminy Bobowa na 2025 rok w tym: 

1) Zwiększa się dochody budżetu Gminy Bobowa o kwotę 99 576,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 188 270,00 zł i zwiększa się o kwotę 365 338,00 zł, 

b) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 82 150,00 zł i zwiększa się o kwotę 4 658,00 zł, jak 
w załączniku Nr 1 niniejszej uchwały. Dochody budżetu Gminy Bobowa na 2025 rok po 
wprowadzonych zmianach wynoszą 95 920 829,22 zł. 

2) Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Bobowa o kwotę 286 005,39 zł w tym: 

a) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 85 000,00 zł i zwiększa się o kwotę 692 100,00 zł, 

b) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 893 105,39 zł,  jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 
Wydatki budżetu Gminy Bobowa na 2025 rok po wprowadzonych zmianach wynoszą 102 800 309,60 zł, 

3) Dokonuje się zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę 893 105,39 zł, jak w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

4) W planowanych kwotach udzielonych dotacji z budżetu Gminy Bobowa na 2025 rok dokonuje się zmian, 
jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) Dokonuje się zmian w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami przewidzianych w art. 6r. 
ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach na 2025 rok, jak w załączniku Nr 5 do niniejszej 
uchwały, 

6) Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków finansowanych ze środków Rządowego Funduszu 
Polski Ład , jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały, 

2. Na skutek wprowadzonych zmian, o których mowa w ust. 1, uległ zmianie deficyt budżetowy i wynosi 
6 879 480,38 zł. Deficyt budżetu zostanie sfinansowany z przychodów pochodzących z: 

1) przelewów dokonananych z lokat z lat ubiegłych w kwocie 1 075 365,32 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu  
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w w art. 5 ust.1 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 listopada 2025 r.

Poz. 6184



pkt.2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w kwocie 445 242,26 zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
3 519 327,03 zł, 

4) pożyczek 677 265,50 zł, 

5) nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane 
środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie                                   
1 162 280,27 zł. 

3. Równocześnie dokonuje się zmniejszenia przychodów budżetu Gminy Bobowa na 2025 rok o kwotę 
385 581,39 zł, które po zmianie wynoszą 7 804 115,06 zł. Rozchody budzetu Gminy Bobowa na 2025 rok 
nie uległy zmianie i wynoszą 924 634,68 zł. Powyższe zmiany zawarte zostały w załączniku Nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Bobowa na 2025 rok przedstawia się następująco; 

1) Dochody – 95 920 829,22 zł w tym; 

a) dochody bieżące – 81 366 550,53 zł, 

b) dochody majątkowe – 14 554 278,69 zł, 

2) Wydatki – 102 800 309,60 zł w tym;  

a) wydatki bieżące – 72 699 186,44 zł, 

b) wydatki majątkowe – 30 101 123,16 zł, 

3) Deficyt – 6 879 480,38 zł, 

4) Przychody – 7 804 115,06 zł, 

5) Rozchody - 924 634,68 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bogdan Krok 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6184



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

  150 000,00    0,00    0,00   150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę   903 000,00    0,00   4 000,00   907 000,00
0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów    0,00    0,00   4 000,00   4 000,00

600 Transport i łączność  1 216 608,00    0,00   52 850,00  1 269 458,00
0970 Wpływy z różnych dochodów   100 000,00    0,00   52 850,00   152 850,00

758 Różne rozliczenia  32 760 375,01    0,00   268 488,00  33 028 863,01
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin   251 385,00    0,00   268 488,00   519 873,00

801 Oświata i wychowanie  1 128 448,81 -  60 000,00    0,00  1 068 448,81
0830 Wpływy z usług   202 750,00 -  60 000,00    0,00   142 750,00

855 Rodzina   737 146,10    0,00   20 000,00   757 146,10

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

   0,00    0,00   20 000,00   20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 980 160,00    0,00   20 000,00  4 000 160,00
0970 Wpływy z różnych dochodów   1 000,00    0,00   20 000,00   21 000,00

926 Kultura fizyczna   749 660,00 -  128 270,00    0,00   621 390,00
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów   474 850,00 -  128 270,00    0,00   346 580,00

 74 622 653,81 -  188 270,00   365 338,00  74 799 721,81
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 413 967,15    0,00    0,00  2 413 967,15

020 Leśnictwo    0,00    0,00   4 658,00   4 658,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok

Poroz. z JST

majątkowe

majątkowe razem:

 

 

bieżące

Własne

bieżące razem:

majątkowe

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/144/25

Rady Miejskiej w Bobowej

z dnia 27 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6184



0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych    0,00    0,00   4 658,00   4 658,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   711 350,00 -  2 000,00    0,00   709 350,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych   10 550,00 -  2 000,00    0,00   8 550,00
758 Różne rozliczenia  8 975 201,19 -  80 150,00    0,00  8 895 051,19

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

 8 516 885,00 -  80 150,00    0,00  8 436 735,00

 12 464 392,19 -  82 150,00   4 658,00  12 386 900,19
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 338 886,19    0,00    0,00  1 338 886,19

 6 566 828,72    0,00    0,00  6 566 828,72
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 2 017 378,50    0,00    0,00  2 017 378,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 95 821 253,22 -  270 420,00   369 996,00  95 920 829,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 3 752 853,34    0,00    0,00  3 752 853,34

 

Przewodniczący Rady

 

bieżące razem:

bieżące

Zlecone

 

 

majątkowe razem:

 

majątkowe razem:

majątkowe

 

Ogółem:

 

Bogdan Krok

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6184



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 524 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 506 000,00 4 506 000,00 850 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 484 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 466 000,00 4 466 000,00 850 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 508 793,44 2 733 401,10 2 733 401,10 0,00 2 733 401,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 775 392,34 2 775 392,34 250 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -210 195,39 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -205 195,39 -205 195,39 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 298 598,05 2 728 401,10 2 728 401,10 0,00 2 728 401,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 570 196,95 2 570 196,95 250 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 570 342,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 342,34 570 342,34 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -172 955,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -172 955,39 -172 955,39 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 397 386,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 386,95 397 386,95 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 850 520,00 1 645 470,00 1 645 470,00 0,00 1 645 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 205 050,00 2 205 050,00 250 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 240,00 -32 240,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 818 280,00 1 645 470,00 1 645 470,00 0,00 1 645 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 172 810,00 2 172 810,00 250 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 553 538,00 553 538,00 553 538,00 0,00 553 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 548 538,00 548 538,00 548 538,00 0,00 548 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 708 625,00 1 244 625,00 1 244 625,00 2 000,00 1 242 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 464 000,00 1 464 000,00 187 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 668 625,00 1 204 625,00 1 204 625,00 2 000,00 1 202 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 464 000,00 1 464 000,00 187 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 021 125,00 1 021 125,00 1 021 125,00 0,00 1 021 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 981 125,00 981 125,00 981 125,00 0,00 981 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok
z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkowe

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

4

Poroz. z JST

Wydatki razem:

71095 Pozostała działalność

710 Działalność usługowa

Pozostała działalność

Drogi publiczne gminne

Drogi publiczne wojewódzkie

60095

60016

60013

Transport i łączność

Własne

600

01095 Pozostała działalność

Rolnictwo i łowiectwo010

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/144/25

Rady Miejskiej w Bobowej

z dnia 27 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6184



przed zmianą 8 230 278,26 8 032 443,26 7 657 166,87 5 565 295,75 2 091 871,12 65 000,00 310 276,39 0,00 0,00 0,00 197 835,00 197 835,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 420 278,26 8 222 443,26 7 847 166,87 5 565 295,75 2 281 871,12 65 000,00 310 276,39 0,00 0,00 0,00 197 835,00 197 835,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 395 543,22 5 215 543,22 5 204 431,85 4 011 020,00 1 193 411,85 0,00 11 111,37 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 485 543,22 5 305 543,22 5 294 431,85 4 011 020,00 1 283 411,85 0,00 11 111,37 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 303 000,00 303 000,00 303 000,00 10 000,00 293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 353 000,00 353 000,00 353 000,00 10 000,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 431 720,00 431 720,00 281 400,00 0,00 281 400,00 65 000,00 85 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 481 720,00 481 720,00 331 400,00 0,00 331 400,00 65 000,00 85 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 481 581,00 350 281,00 258 462,00 52 540,00 205 922,00 69 607,00 22 212,00 0,00 0,00 0,00 1 131 300,00 1 131 300,00 1 046 300,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 501 581,00 370 281,00 278 462,00 52 540,00 225 922,00 69 607,00 22 212,00 0,00 0,00 0,00 1 131 300,00 1 131 300,00 1 046 300,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 461 581,00 345 281,00 253 462,00 52 540,00 200 922,00 69 607,00 22 212,00 0,00 0,00 0,00 1 116 300,00 1 116 300,00 1 046 300,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 481 581,00 365 281,00 273 462,00 52 540,00 220 922,00 69 607,00 22 212,00 0,00 0,00 0,00 1 116 300,00 1 116 300,00 1 046 300,00 0,00 0,00

przed zmianą 31 748 272,79 30 542 872,79 28 756 191,54 24 643 234,06 4 112 957,48 150 000,00 1 213 800,00 422 881,25 0,00 0,00 1 205 400,00 1 205 400,00 77 100,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 753 272,79 30 547 872,79 28 761 191,54 24 643 234,06 4 117 957,48 150 000,00 1 213 800,00 422 881,25 0,00 0,00 1 205 400,00 1 205 400,00 77 100,00 0,00 0,00

przed zmianą 354 435,00 354 435,00 354 435,00 84 400,00 270 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 359 435,00 359 435,00 359 435,00 84 400,00 275 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 147 506,34 147 506,34 0,00 0,00 0,00 0,00 147 506,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 100,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 164 606,34 164 606,34 0,00 0,00 0,00 0,00 164 606,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 147 506,34 147 506,34 0,00 0,00 0,00 0,00 147 506,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 100,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 164 606,34 164 606,34 0,00 0,00 0,00 0,00 164 606,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 679 460,00 8 283 460,00 8 250 910,00 3 296 500,00 4 954 410,00 0,00 32 550,00 0,00 0,00 0,00 396 000,00 396 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 90 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 629 460,00 8 583 460,00 8 550 910,00 3 386 500,00 5 164 410,00 0,00 32 550,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 207 435,00 1 186 435,00 1 186 435,00 0,00 1 186 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 287 435,00 1 266 435,00 1 266 435,00 0,00 1 266 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 975 510,00 2 625 510,00 2 625 510,00 59 500,00 2 566 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 745 510,00 2 745 510,00 2 745 510,00 59 500,00 2 686 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 524 425,00 3 524 425,00 3 491 875,00 3 237 000,00 254 875,00 0,00 32 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 614 425,00 3 614 425,00 3 581 875,00 3 327 000,00 254 875,00 0,00 32 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 304 200,00 279 200,00 279 200,00 0,00 279 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 314 200,00 289 200,00 289 200,00 0,00 289 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 182 179,71 2 561 444,00 698 800,00 0,00 698 800,00 1 862 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 620 735,71 2 620 735,71 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 292 179,71 2 671 444,00 808 800,00 0,00 808 800,00 1 862 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 620 735,71 2 620 735,71 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

90095 Pozostała działalność

Zakłady gospodarki komunalnej

90002

90017

90001

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

900

Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

801

85415
Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

80113 Dowożenie uczniów do szkół

Oświata i wychowanie

75075

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

750 Administracja publiczna

754

75412

75095

75023

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6184



przed zmianą 2 793 000,00 633 300,00 633 300,00 0,00 633 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 159 700,00 2 159 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 903 000,00 743 300,00 743 300,00 0,00 743 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 159 700,00 2 159 700,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 034 261,55 893 661,55 723 661,55 19 670,55 703 991,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 140 600,00 12 140 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -337 910,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -297 910,00 -297 910,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 746 351,55 903 661,55 733 661,55 19 670,55 713 991,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 842 690,00 11 842 690,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 788 450,00 628 450,00 628 450,00 11 050,00 617 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 160 000,00 8 160 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -87 910,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 910,00 -47 910,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 750 540,00 638 450,00 638 450,00 11 050,00 627 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 112 090,00 8 112 090,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 845 211,55 265 211,55 95 211,55 8 620,55 86 591,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 580 000,00 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 595 211,55 265 211,55 95 211,55 8 620,55 86 591,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 94 352 107,77 65 525 257,72 56 925 177,60 37 122 421,84 19 802 755,76 2 322 251,00 3 543 573,85 2 484 255,27 0,00 250 000,00 28 826 850,05 27 426 850,05 2 625 402,00 1 400 000,00 0,00

zmniejszenie -978 105,39 -85 000,00 -85 000,00 0,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -893 105,39 -893 105,39 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 692 100,00 692 100,00 675 000,00 90 000,00 585 000,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 066 102,38 66 132 357,72 57 515 177,60 37 212 421,84 20 302 755,76 2 322 251,00 3 560 673,85 2 484 255,27 0,00 250 000,00 27 933 744,66 26 533 744,66 2 625 402,00 1 400 000,00 0,00

przed zmianą 8 584 207,22 6 566 828,72 1 465 645,51 861 255,30 604 390,21 0,00 5 101 183,21 0,00 0,00 0,00 2 017 378,50 2 017 378,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 584 207,22 6 566 828,72 1 465 645,51 861 255,30 604 390,21 0,00 5 101 183,21 0,00 0,00 0,00 2 017 378,50 2 017 378,50 0,00 0,00 0,00

 

Zlecone

Przewodniczący Rady

Bogdan Krok

Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

92109

Wydatki razem:

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Obiekty sportowe

Kultura fizyczna

92601

926

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6184



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 656 000,00 - 40 000,00 4 616 000,00

01095 Pozostała działalność 350 000,00 - 40 000,00 310 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 - 40 000,00 310 000,00

MODERNIZACJA DRÓG DOJAZDOWYCH DO GRUNTÓW
ROLNYCH NA TERENIE GMINY BOBOWA 

350 000,00 - 40 000,00 310 000,00

600 Transport i łączność 2 775 392,34 - 205 195,39 2 570 196,95

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 570 342,34 - 172 955,39 397 386,95

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

570 342,34 - 172 955,39 397 386,95

Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych na drodze
wojewódzkiej -pomoc finansowa

50 000,00 - 50 000,00 0,00

ROZBUDOWA DROGI WOJEWÓDZKIEJ NR 981. ZADANIE
REALIZOWANE W WOJEWÓDZTWIE MAŁOPOLSKIM,
POWIECIE GORLICKIM, GMINIE BOBOWA, W
MIEJSCOWOŚCI WILCZYSKA - POMOC FINANSOWA

520 342,34 - 122 955,39 397 386,95

60016 Drogi publiczne gminne 2 205 050,00 - 32 240,00 2 172 810,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

1 000 000,00 - 32 240,00 967 760,00

MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY DROGOWEJ NA
TERENIE GMINY BOBOWA 

1 000 000,00 - 32 240,00 967 760,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 396 000,00 - 350 000,00 46 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 350 000,00 - 350 000,00 0,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/144/25

Rady Miejskiej w Bobowej

z dnia 27 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6184



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 - 350 000,00 0,00

BUDOWA PUNKTU SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW
KOMUNALNYCH W SIEDLISKACH 

350 000,00 - 350 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 12 140 600,00 - 297 910,00 11 842 690,00

92601 Obiekty sportowe 8 160 000,00 - 47 910,00 8 112 090,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

5 100 220,00 - 47 910,00 5 052 310,00

BUDOWA KĄPIELISKA OTWARTEGO W BOBOWEJ- ETAP
I

3 100 220,00 - 47 910,00 3 052 310,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 580 000,00 - 250 000,00 1 330 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 580 000,00 - 250 000,00 1 330 000,00

MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ PRZY
SZKOLE PODSTAWOWEJ W BRZANIE 

250 000,00 - 50 000,00 200 000,00

MODERNIZACJA PLACU ZABAW PRZY SZKOLE
PODSTAWOWEJ W JANKOWEJ

460 000,00 - 200 000,00 260 000,00

30 994 228,55 - 893 105,39 30 101 123,16Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6184



Załącznik nr 4 do uchwały nr XVI/144/25 
Rady Miejskiej w Bobowej 
z dnia 27 października 2025 r. 

Zmiany w planowanych kwotach dotacji do udzielenia z budżetu Gminy Bobowa na 2025 rok 

Dział Roz-
dział §  Treść Dla jednostek sektora  

finansów publicznych  
Dla jednostek poza sektora  

finansów publicznych  

    Zmniejszenie  
w zł 

Zwiększenie   
w zł 

Zmniejszenie  
w zł 

Zwiększenie   
w zł 

600   Transport i łączność 172 955,39 0,00 0,00 0,00 

 60013  Drogi publiczne 
wojewódzkie  172 955,39 0,00 0,00 0,00 

   Wydatki majątkowe  
w tym: 172 955,39 0,00 0,00 0,00 

   

„Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 981 na 

odcinku od odc. ref. 
057 km 2+436,5 do odc. 

ref. 057 km  
0 + 112,7. Zadanie 

realizowane 
w województwie 

małopolskim, powiecie 
gorlickim, gminie 

Bobowa,  
w miejscowości 

Wilczyska” pomoc 
finansowa /dotacja 

celowa/ 

122 955,39 0,00 0,00 0,00 

   

Dotacja celowa na 
poprawę bezpieczeństwa 

na przejściach dla 
pieszych na drodze 

wojewódzkiej -pomoc 
finansowa  

50 000,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 172 955,39 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Krok 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6184



Załącznik nr 5 do uchwały nr XVI/144/25 
Rady Miejskiej w Bobowej 
z dnia 27 października 2025 r. 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu gospodarowania odpadami przewidzianych w art. 6r ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach na 2025 rok. 

Dz. Roz. § Dochody Plan Zmniejszenie (-)  
Zwiększenie (+) 

Plan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska  2 350 000,00 0,00 2 350 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 2 350 000,00 0,00 2 350 000,00 

   Dochody bieżące: 2 350 000,00 0,00 2 350 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

2 350 000,00 0,00 2 350 000,00 

Razem dochody 2 350 000,00 0,00 2 350 000,00 
     

Dz. Roz. § Wydatki Plan Zmniejszenie (-)  
Zwiększenie (+) 

Plan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska  2 975 510,00 - 230 000,00 2 745 510,00 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 2 975 510,00 - 230 000,00 2 745 510,00 

   Wydatki bieżące: 2 625 510,00 120 000,00 2 745 510,00 

    a)  wydatki jednostek 
budżetowych w tym: 2 625 510,00 120 000,00 2 745 510,00 

        - wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 59 500,00 0,00 59 500,00 

   
Wynagrodzenia pracowników 
systemu gospodarki odpadami 
komunalnymi 

59 500,00 0,00 59 500,00 

   - wydatki związane z realizacja 
ich statutowych zadań 2 566 010,00 +120 000,00 2 686 010,00 

   
Przedsięwzięcie związane z 
odbiorem i transportem odpadów 
komunalnych od mieszkańców z 
terenu Gminy Bobowa 

2 566 010,00 +120 000,00 2 686 010,00 

   Wydatki majątkowe:  350 000,00 - 350 000,00 0,00 

   
Budowa punktu selektywnej 
zbiórki odpadów komunalnych  
w Siedliskach  

350 000,00 - 350 000,00 0,00 

Razem wydatki 2 975 510,00  - 230 000,00 2 745 510,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6184



Plan wydatków funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi nie bilansuje się. 
Źródłem finansowania wydatków nieznajdujących pokrycia z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi stanowić będą środki z nadwyżki z opłat za odpady w stosunku do wykonania za 2022 r. 
i 2023 r. w wys. 395 510,00 zł (nierozliczone środki z 2022 r. i 2023 r. wynoszą 26 278,23 zł) Ponadto Rada 
Miejska w Bobowej wyraziła zgodę na pokrycie części kosztów funkcjonowania systemu ze środków 
budżetu gminy Bobowa, niepochodzących z opłat za odpady - Uchwała Nr LXII/560/23 Rady Miejskiej 
z dnia 27 listopada 2023 r. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bogdan Krok 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6184



Załącznik nr 6 do uchwały nr XVI/144/25 
Rady Miejskiej w Bobowej 
z dnia 27 października 2025 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD 

Dział Roz-
dział § Dochody Plan przed zmianą Zmniejszenie  Zwiększenie Plan  po zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 8 
758   Różne rozliczenia   8 516 885,00 80 150,00 0,00 8 436 735,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe  8 516 885,00 80 150,00 0,00 8 436 735,00 

   Dochody majątkowe 8 516 885,00 80 150,00 0,00 8 436 735,00 

  6370 

 Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych  

8 516 885,00 80 150,00 0,00 8 436 735,00 

   RAZEM 8 516 885,00 80 150,00 0,00 8 436 735,00 

Dział Rozdział § Wydatki Plan przed zmianą Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach  
1 2 3 4 5 6 7 8 

600   Transport i łączność  1 000 000,00 -32 240,00 0,00 967 760,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 000 000,00 -32 240,00 0,00 967 760,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 
/MODERNIZACJA   
INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
NA TERENIE GMINY BOBOWA/ 

1 000 000,00 -32 240,00 0,00 967 760,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 209 720,00 0,00 0,00 209 720,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami  209 720,00 0,00 0,00 209 720,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6184



  6570 

 Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczonym do sektora finansów 
publicznych : „Konserwacja zabytkowego muru 
przy kościele pw. Św. Stanisława BM 
w Wilczyskach wraz  
z wyposażeniem ruchomym kościoła oraz 
modernizacją instalacji elektrycznej” 

209 720,00 0,00 0,00 209 720,00 

926   Kultura fizyczna  5 100 220,00 47 910,00 0,00 5 052 310,00 
 92601  Obiekty sportowe  5 100 220,00 47 910,00 0,00 5 052 310,00 

  

6370 Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych: 
 
- „Budowa kąpieliska otwartego w 
Bobowej – Etap I”  
 
- „Budowa zaplecza obsługowego 
kąpieliska otwartego w Bobowej” 

5 100 220,00 
 
 
 
 

3 100 220,00 
 
 

2 000 000,00 

47 910,00 
 
 
 
 

47 910,00 
 
 

0,00 

0,00 
 
 
 
 

0,00 
 
 

0,00 

5 052 310,00 
 
 
 
 

3 052 310,00 
 
 

2 000 000,00 

   RAZEM  6 309 940,00 80 150,00 0,00 6 229 790,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Krok 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6184



Załącznik nr 7 do uchwały nr XVI/144/25 
Rady Miejskiej w Bobowej 
z dnia 27 października 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Bobowa na 2025 rok 

Lp./ §  Treść Plan w zł.  
Zmiana  

 
Plan po zmianach 

I Dochody ogółem 
 

95 821 253,22 
 

99 576,00 
 

95 920 829,22 

II Wydatki ogółem 
 

103 086 314,99 
 

- 286 005,39 
 

102 800 309,60 

III Wynik +Nadwyżka/- Deficyt (I-II) 
 

- 7 265 061,77 
 

385 581,39 
 

- 6 879 480,38 

IV Przychody ogółem w tym:  
8 189 696,45 

 
-385 581,39 

 
7 804 115,06 

905 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikającym z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

429 780,24 

 
 
 

0,00 429 780,24 

906 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego  wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art..5 ust 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu 
,projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków   

15 462,02 

 
 

0,00 15 462,02 

950 Wolne środki, o których mowa w art..217 ust.2 
pkt 6 ustawy  3 519 327,03  

0,00 3 519 327,03 

951 Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów 
udzielanych ze środków publicznych  0,00 

 
0,00 0,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym  

 
677 265,50 

 
0,00 

 
677 265,50 

954 Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych  
2 000 000,00 

 
0,00 

 
2 000 000,00 

957 
Nadwyżki z lat ubiegłych, pomniejszona o 
niewykorzystane środki pieniężne ,o których 
mowa w art..217 ust.2 pkt 8 ustawy  

 
1 547 861,66 

 
- 385 581,39 

 
1 162 280,27 

V Rozchody ogółem w tym: 924 634,68  
0,00 924 634,68 

991 Udzielone pożyczki i kredyty 0,00  
0,00 0,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów  924 634,68  

0,00 924 634,68 

994 Przelewy na rachunki lokat 0,00  
0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Krok 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6184


	UCHWAŁA NR XVI/144/25 RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ z dnia 27 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 3
	Załącznik 4 - Zmiany w planowanych kwotach dotacji do udzielenia z budżetu Gminy Bobowa na 2025 rok
	Załącznik 5 - Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami przewidzianych w art. 6r ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach na 2025 rok.
	Załącznik 6 - PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD
	Załącznik 7 - Przychody i rozchody budżetu Gminy Bobowa na 2025 rok

		2025-11-03T15:17:04+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




